
Čas odeslání 21. 6. 2015 - 09:06:14 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: MarS 291, V-095; v. č. 0175/06 

Typ záložního padáku: WP 210, V-104; v. č. 0627/07-232 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

OP-087 M, PS-034; v. č. 0629/07 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

Vigil II; v. č. 136 37 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž - ZV 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

2 

Počet seskoků celkem: 2 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 20. 6. 2015 

Čas (místní): 13:17 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění:  

I Popis události: 

Cvičenec základního výcviku při druhém přistání toho dne podrovnal 
padák na přistání ve větší výšce - odhadem 3 metry nad zemí. Při 
dopadu na zem neudržel nohy zpevněné u sebe a namísto 
parakotoulu dopadl na každou nohu zvlášť, přičemž došlo k 
podvrtnutí kotníku pravé dolní končetiny. Incident byl okamžitě 
nahlášen Policii ČR a po provedení dechové zkoušky s výsledkem 
negativním byl zraněný odvezen na pohotovost do Frýdku-Místku. 
Dalšího provozu se již nezúčastnil. Telefonicky informoval Řídicího 
seskoků o diagnóze - natažené vazy bez nutné fixace, doporučen 
klidový režim cca 3 týdny.  



J 
Popis a rozsah 
poškození: 

 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 

Další osoby, které 
mohou podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


